Municipal R$ 14.500,00 R$ 174.000,00 

Estadual R$ 5.212,00 R$ 62.544,00 

( * ) esses valores serão repassados conforme itens 3.3 e 3.4  

3.2 3 A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá, para execução do presente termo de fomento, 

recursos no valor de R$ 174.000,00 (cento e setenta e quatro mil reais), em 12 parcelas, mensais e iguais.  

3.3 3 Os recursos de fonte Estadual, somente serão repassados às ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE 

CIVIL, mediante repasse do Governo para o Município, sendo que os valores serão variáveis, conforme 

determinação do Conselho Municipal de Assistência Social.

[...]

Municipal R$ 8.500,00 R$ 68.000,00 

Estadual R$ 5.619,00 R$ 67.428,00 

( * ) esses valores serão repassados conforme itens 3.3 e 3.4  

3.2 3 A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá, para execução do presente termo de fomento, 

recursos no valor de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais), em 12 parcelas, mensais e iguais.  

3.3 3 Os recursos de fonte Estadual, somente serão repassados às ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE 

CIVIL, mediante repasse do Governo para o Município, sendo que os valores serão variáveis, conforme 

determinação do Conselho Municipal de Assistência Social.